[bookmark: _GoBack]
image1.emf
      АДМИНИСТРАЦИЯ   ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от     26 .02.2016      №  72             г. Обоянь       Об утверждении Порядка осуществления    Администрацией Обоянского района    Курской области полномочий по внутреннему   муниципальному финансовому контролю                   В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса  Российск ой Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013  года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация  Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:               1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Администрацией  Обоянского района Курской области полномочий по внутреннему  муниципальному финансовому контролю.             2. Отменить постановление Администрации Обоянского района  Курской области от 31.0 3.2014 №217 «Об утверждении Порядка  осуществления Администрацией Обоянского района Курской области  внутреннего муниципального финансового контроля».             3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального района «Обоянский район » Курской области в сети  «Интернет».             4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.             5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.       И.о.  Главы   Обоянского района                                                   В.И. Черных       Исп. И.Е. Платонова    (47141)   2 - 14 - 08

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.02.2016    № 72

       г. Обоянь

Об утверждении Порядка осуществления

Администрацией Обоянского района

Курской области полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю

           В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления Администрацией Обоянского района Курской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

         2. Отменить постановление Администрации Обоянского района Курской области от 31.03.2014 №217 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Обоянского района Курской области внутреннего муниципального финансового контроля».

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет».

         4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

         5.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

 И.о. Главы Обоянского района                                                 В.И. Черных

Исп. И.Е. Платонова

(47141)  2-14-08

PAGE